ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2024-04-25-003891-a
Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00100227
Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні
труби, тюбінги та супутні вироби Магістралі,
трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби для Західного ТУОМ
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Згін (американка) 1/2",
внутрішня-зовнішня,
нікельована латунь
ДК 021:2015:
44163200-2 —
Трубна арматура
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Згін DN15, 1/2",
зовнішня-зовнішня,
сталь
ДК 021:2015:
44163200-2 —
Трубна арматура
25 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Картридж для фільтра
води (проточний, 1шт,
10000л, 5мкм)
ДК 021:2015:
44167000-8 —
Трубна арматура
різна
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Картридж для фільтра
води (проточний, 1шт,
6000л, 5мкм)
ДК 021:2015:
44167000-8 —
Трубна арматура
різна
4 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Кут (коліно)
каналізаційне 90град.
50мм
ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Кут (коліно) ППР 90град.
d20 пайка
внутрішня/внутрішня
ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Муфта ПЕ d40мм 16атм
1 1/4"
ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Муфта ПЕ d63мм 16атм
2"
ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Ніпель 1/2" нікельована
латунь
ДК 021:2015:
44163200-2 —
Трубна арматура
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Ніпель 2" нікельована
латунь
ДК 021:2015:
44163200-2 —
Трубна арматура
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Ніпель редукційний 1
1/2"х1" нікельована
латунь
ДК 021:2015:
44163200-2 —
Трубна арматура
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Перехідник 1 1/4"х1"
внутрішня/зовнішня
ДК 021:2015:
44163200-2 —
Трубна арматура
4 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Подовжувач 1/2"х30мм
внутрішня-зовнішня
латунь
ДК 021:2015:
44163200-2 —
Трубна арматура
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Рукав спіральний ПВХ
d32мм гофра
ДК 021:2015:
44165000-4 —
Шланги, стояки та
рукави
50 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Труба водопровідна ПЕ
25мм 1,25МПа
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
100 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Труба водопровідна ПЕ
50мм 1МПа
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
30 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Труба гофрована для
унітазу d110х550мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Труба каналізаційна
ПВХ 3,2мм d110мм
L=2000мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Труба каналізаційна ПП
1,8мм d50мм L=1000мм
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
22 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Труба мідна М2 d8х1мм ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Труба ППР 20x3,4мм
PN20 без армування
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
4 метр Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Труба профільна
40х40х2мм (сталь, ДСТУ
8940:2019)
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
0.1 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Труба сталева
водогазопровідна
(безшовна) D50х3,5мм
ст3
ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби
0.06 тонна Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Фільтр грубої очистки
води 3/4"
ДК 021:2015:
44163200-2 —
Трубна арматура
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Хомут силовий 36-39мм
оцинкований метал
ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути
16 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Хомут трубний,
оцинкована сталь,
d100мм
ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Хомут черв'ячний
100-120мм оцинкований
метал
ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути
7 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Хомут черв'ячний
12-22мм оцинкований
метал
ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути
49 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Хомут черв'ячний
16-27мм оцинкований
метал
ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути
83 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Хомут черв'ячний
20-30мм оцинкований
метал
ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути
9 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Хомут черв'ячний
25-35мм оцинкований
метал
ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути
51 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Хомут черв'ячний
30-40мм оцинкований
метал
ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Хомут черв'ячний
32-50мм оцинкований
метал
ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути
24 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Хомут черв'ячний
40-60мм оцинкований
метал
ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути
37 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Хомут черв'ячний
60-80мм оцинкований
метал
ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Хомут черв'ячний
8-12мм оцинкований
метал
ДК 021:2015:
44163210-5 — Трубні
хомути
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Шланг для води 0,5м
гофрована нержавіюча
сталь 1/2 - 1/2''
ДК 021:2015:
44165100-5 —
Шланги
34 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Шланг для води 0,6м
гума/плетіння із
нержавіючої сталі 1/2 -
1/2''
ДК 021:2015:
44165100-5 —
Шланги
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Шланг для води 0,8м
гофрована нержавіюча
сталь 1/2 - 1/2''
ДК 021:2015:
44165100-5 —
Шланги
8 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Шланг для води 1м
гофрована нержавіюча
сталь 1/2 - 1/2''
ДК 021:2015:
44165100-5 —
Шланги
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Шланг для поливу ПВХ
1/2'' PN10 30м (3cлої)
ДК 021:2015:
44165100-5 —
Шланги
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Шланг для поливу ПВХ
3/4'' PN20 50м (2cлої)
ДК 021:2015:
44165100-5 —
Шланги
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Шланг-голка для води
0,5м гума/плетіння із
нержавіючої сталі
М10(довга)х1/2''
ДК 021:2015:
44165100-5 —
Шланги
21 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Шланг-голка для води
0,5м гума/плетіння із
нержавіючої сталі
М10(коротка)х1/2''
ДК 021:2015:
44165100-5 —
Шланги
8 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Шланг-голка для води
0,6м гума/плетіння із
нержавіючої сталі
М10(довга)х1/2''
ДК 021:2015:
44165100-5 —
Шланги
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Шланг-голка для води
0,8м гума/плетіння із
нержавіючої сталі
М10(довга)х1/2''
ДК 021:2015:
44165100-5 —
Шланги
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Шланг-голка для води
0,8м гума/плетіння із
нержавіючої сталі
М10(коротка)х1/2''
ДК 021:2015:
44165100-5 —
Шланги
9 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
вересня 2024
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунок за поставлений Товар
проводиться протягом 25
(двадцяти п’яти) банківських днів
з дати підписання Покупцем
видаткової накладної на Товар та
за наданим Продавцем рахунком-
фактурою, в межах фінансових
можливостей Покупця на
поточний рік
Пiсляоплата 25 Банківські 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ФОП Бурим Леонід Віталійович
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
50 505,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 60633.3 UAH